ת"פ 38759-09-18 מדינת ישראל נ' יהודה(עציר)

כבוד השופט ציון קאפח לפני
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד רונית חסון
המאשימה

נגד
דוד יהודה (עציר)

ע"י ב"כ עו"ד ענבר קינן

הנאשמים

גזר דין

1. הנאשם הורשע, על פי הודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן, במסגרת הסדר טיעון, בעבירה של
היזק בזדון, לפי סעיף 452 לחוק העונשין התשל"ז-1977 . הסדר טיעון בין הצדדים התייחס לתיקון

כתב האישום המקורי ולא כלל הסכמות לעניין העונש.

2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, הנאשם ניגש לרכב של המתלוננת אשר חנה בסמוך לביתו,
כשבידו מצית והוא צועק. לאחר מכן לקח חבל אשר מצא בסמוך לרכב ולפח המחזור והדליק אותו

באמצעות המצית.

סוף דבר

החלטתי להטיל על הנאשם את העונשים הבאים:

1. 9 חודשים מאסר בפועל, שמניינם מיום מעצרו 16.9.2018.

2. 12 חודשי מאסר על תנאי והתנאי הוא כי הנאשם לא יעבור במשך 3 שנים מיום שחרורו, עבירת הצתה או עבירה
של היזק בזדון.

זכות ערעור תוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, י"ט אדר ב' תשע"ט, 26 מרץ 2019, במעמד הצדדים.